Постановление от 26.07.2023 г. №37 "Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса» на территории
Сошниковского сельского поселения Вичугско"

26.07.2023
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.07.2023  № 37

д. Сошники

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение
и аннулирование такого адреса» на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
области (Прилагается).

2. Отменить:

- постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 30.06.2017 № 122 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости, расположенных на
территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»;

- постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 26.03.2018 № 25 «О внесении изменений в постановление
администрации Сошниковского сельского поселения от 30.06.2017 № 122 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости, расположенных на территории
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»;

- постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 27.08.2018 №79 «О внесении изменений в постановление
администрации Сошниковского сельского поселения от 30.06.2017 № 122 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости, расположенных на территории
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»;

- постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 17.12.2018 №142 «О внесении изменений в постановление
администрации Сошниковского сельского поселения от 30.06.2017 № 122 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости, расположенных на территории
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»;

- постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 10.02.2021 №19 «О внесении изменений в постановление
администрации Сошниковского сельского поселения от 30.06.2017 № 122 «Об утверждении административного регламента

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/5.%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%D0%BE%D1%82%2026.07.2023%20%E2%84%9637%20%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B8%20%D0%BE%D1%82%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%D0%BE%D1%82%2030.06.2017%20%E2%84%96122%20+.doc

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерация объектов недвижимости, расположенных на территории
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на официальном
сайте администрации Сошниковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                           М.Е. Хлюпин